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RAGIONE SOCIALE DEL 
PRODUTTORE 

SUTTER PROFESSIONAL S.R.L. 
Località Leigozze 1, 15060 Borghetto Borbera (AL)  

DENOMINAZIONE 
COMMERCIALE DEL 
PRODOTTO  

METEOR MAXIMA Codice univoco prodotto -- 

PRODOTTO PRONTO 
ALL’USO:  

SI 

Si dichiara che il prodotto non contiene le seguenti sostanze, né come componenti della formulazione, né 
come componenti di qualsiasi miscela inclusa nella formulazione:  

 alchilfenoletossilati (APEO) e relativi derivati 
 EDTA (etilendiamminatetracetato) e relativi 

Sali in misura maggiore del 3%  
 NTA (nitrilotricetato) 
 muschi azotati e muschi policiclici 
 HHCB 

 AHTN 
 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol 
 Diazolidinilurea 
 Formaldeide 
 N-(idrossimetil) glicinato di sodio HHCB 

Si dichiara che il prodotto non contiene ingredienti (sostanze o preparati) classificabili con una delle seguenti 
frasi di rischio o le indicazioni di pericolo (o una combinazione delle stesse):  

H300 
H304 
H310  
H331  
H340 
H341 
H350  
H350i  

H351  
H360F  
H360FD 
H360Fd 
H360Fd 
H361d  
H361f  
 H361fd  
H362   
H370 

H371 
H372  
H373   
H400  
EUH059 
EUH029   
EUH031  
EUH32 
EUH070  
H334  

Si dichiara che il prodotto contiene ingredienti con impurezze classificabili con le seguenti frasi di rischio H301, 
H311, H330, H360D, H410, H411: ciascuna delle quali non supera lo 0,01 % del peso del prodotto finale 
Si dichiara che il prodotto – al momento della redazione della presente documentazione - non presenta le 
sostanze elencate in conformità all’art. 59, paragrafo 1 del Reg CE n 197/2006, ovvero le sostanza 
estremamente preoccupanti.  
Si dichiara la conformità dei prodotti ai Criteri Ambientali di cui ai punti  

- 6.2.2 Biodegradabilità dei tensioattivi: conforme 
- 6.2.4 Sostanze biocide nei detergenti: conforme 
- 6.2.6 Fragranze: conforme 
- 6.2.7 Fosforo: conforme 
- 6.2.8 Composti organici volatili: conforme 
- 6.2.9 Requisiti dell’imballaggio: conforme 

16-10-18 
Dichiarazione formulata sui documenti inviati dal Cliente Sutter Professional Srl. in Ottobre 2018 in 
relazione al Piano d’azione per la sostenibilità ambientale dei consumi della pubblica amministrazione 
(20-6-2012 GU serie generale 142) 
ALLEGATO B dichiarazione relativa ai DISINFETTANTI, DEI PRODOTTI PER IMPIEGHI SPECIFICI (CERE, 
DECERANTI, DECAPPANTI, SMACCHIATORI ECC.)  E DETERGENTI SUPERCONCENTRATI MULTIUSO, DEI 
DETERGENTI SUPERCONCENTRATI PER SERVIZI SANITARI, DEI DETERGENTI SUPERCONCENTRATI PER LA PULIZIA 
DI FINESTRE.  
E’ responsabilità dell’acquirente/utilizzatore assicurare l’aggiornamento della documentazione a seguito di 
eventuali aggiornamenti normativi 
 


